[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
06 марта 2025 г.                                                                                                     № 175
О внесении  изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 18.07.2024 г. № 627

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 г.  №481-п «Об утверждении Порядка организации  ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом городского округа Вичуга,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации городского округа Вичуга  от 18.07.2024 г.  № 627 «Об  утверждении  Плана  организации  ярмарок на 2025 год на территории городского округа Вичуга»  изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить   настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава городского округа Вичуга                                                           П.Н. Плохов

Приложение

к постановлению  администрации

                                                                           городского округа Вичуга  от 06.03.2025 г. № 175
Приложение

к постановлению  администрации

                                                                           городского округа Вичуга  от 18.07.2024  г. № 627
                             ПЛАН

                организации ярмарок на  2025 год на территории  городского округа Вичуга

	№

п/п
	Организатор  ярмарки

	Вид ярмарки

(сезонная,

регулярная выходного дня,

регулярная,

праздничная, тематическая)
	Тип ярмарки

(универсальная, сельскохозяйст-венная, специализированная (с указанием специализации))
	Дата начала и дата  окончания проведения ярмарки

	ФИО руководителя юридического лица или индивидуального предпринимателя, дата государственной регистрации
	Адрес места проведения ярмарки
	ИНН
	ОГРН

	1
	Директор ООО «Предприятие коммунальных и бытовых услуг» городского округа Вичуга Ивановская область

Дата государственной регистрации 19.02.2025
	г.Вичуга на площадке на ул.50 лет Октября, у автобусной остановки «Центральный рынок»
	3700028141
	1253700001444
	регулярная

	Специализиро-ванная (сельхозпро-

дукция, продукты питания)
	в течение 2025 года

	2
	Директор ООО «Предприятие коммунальных и бытовых услуг» городского округа Вичуга Ивановская область

Дата государственной регистрации 19.02.2025
	г.Вичуга на площадке на ул.50 лет Октября, у автобусной остановки «Центральный рынок»
	3700028141
	1253700001444
	регулярная
	универсальная
	в течение 2025 года

	3
	Директор ООО «Предприятие коммунальных и бытовых услуг» городского округа Вичуга Ивановская область

Дата государственной регистрации 19.02.2025
	г. Вичуга на площадке на улице Ленинградская, д.33/12
	3700028141
	1253700001444
	регулярная
	универсальная
	в течение 2025 года

	4
	Директор ООО «Предприятие коммунальных и бытовых услуг» городского округа Вичуга Ивановская область

Дата государственной регистрации 19.02.2025
	г.Вичуга на площадке на ул.50 лет Октября, у автобусной остановки «Центральный рынок»
	3700028141
	1253700001444
	праздничная
	специализиро-ваная (новогодние товары)
	с 01.01.2025

по 08.01.2025

	5
	Директор МБУК «Культурный центр»

Дата государственной регистрации 12.01.2011
	г.Вичуга, территория городского парка культуры и отдыха
	3701004739
	1033700000070
	тематическая
	универсальная
	02.03.2025

	6
	Директор МБУК

«Клуб им. Шагова»

Дата государственной регистрации

17.04.2002

	г.Вичуга, площадь у МБУК «Клуб им. Шагова»
	3701005370
	1023700509568
	тематическая
	универсальная
	01.03.2025

	7
	Директор МБУК Дом Культуры

«Машиностроитель»

Дата государственной регистрации

25.01.2002

	г. Вичуга на площадке на улице Ленинградская, д.33/12
	3701005330
	1033700000344
	тематическая
	универсальная
	01.03.2025

[image: image2.png]